
UCHWAŁA NR XXIX/179/2021 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/175/2021 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
29 stycznia 2021 r. w sprawie zmian budżetu roku 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) Rada Powiatu Rawskiego uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/175/2021 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 stycznia 
2021 r. w sprawie zmian budżetu roku 2021 zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego” 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego 

 
 

Ryszard Imioła 

Id: 9CDF6B38-8CB7-41BC-872E-90C02B5F2A14. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/179/2021 

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego 

W tym 
w tym z tego 

Jednostki budżetowe w tym  

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia 

Wydatki 
zwiększenia Razem 

wydatki 
bieżące  

Razem Wynagr. 
i pochodne 

Zadania 
statutowe 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Świadcz
.  na 
rzecz 
osób 
fizyczn. 

Wydatki  
z udział. 
środków 
UE 

Poręczen. 
i 
gwaranc.  

Obsługa 
długu 

Razem 
wydatki 
majątk. 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

z udziałem 
środków      z 
UE 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 
prawa 
handlowe
go 

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
600 Transport i 

łączność 
59 034 1 207 901 873 867 873 867  873 867      275 000 275 000   

 60004-zadania 
własne  932 901 932 901 932 901  932 901          

 Starostwo  932 901 932 901 932 901  932 901          
 60014-zadania 

własne 
59 034 275 000 -59 034 -59 034  -59 034      275 000 275 000   

 Starostwo 59 034 275 000 -59 034 -59 034  -59 034      275 000 275 000   
758 Różne rozliczenia 58 022  -58 022 -58 022  -58 022          

 75818-zadania 
własne 

58 022  -58 022 -58 022  -58 022          

 Starostwo   -58 022 -58 022  -58 022          
 Rezerwa celowa 

oświatowa 
58 022  -58 022 -58 022  -58 022          

801 Oświata i 
wychowanie 

1 356 612 7 243 270 1 541 910 49 993  49 993   1 491 917   4 344 748 4 344 748 5 701 360  

 80195-zadania 
własne 

1 356 612 7 243 270 1 541 910 49 993  49 993   1 491 917   4 344 748 4 344 748 5 701 360  

 ZS-CEZiU RM  288 890 288 890 49 993  49 993   238 897       
 ZSP RM  541 846 516 122      516 122   25 724 25 724 25 724  

Id: 9CDF6B38-8CB7-41BC-872E-90C02B5F2A14. Podpisany Strona 1



 ZSP BR  860 117 720 251      720 251   139 866 139 866 139 866  
 LO RM  16 647 16 647      16 647       
 Starostwo 1 356 612 5 535 770          4 179 158 -1 356 612 

+1 356 612 
+4 179 158 
=4 179 158 

+1 356 612 
+4 179 158 
=5 535 770 

 

851 Ochrona zdrowia  57 697          57 697 57 697 57 697  
 85195-zadania 

własne  57 697          57 697 57 697 57 697  

 Starostwo  57 697          57 697 57 697 57 697  
853 Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 
społecznej 

 1 295 375 1 157 475      1 157 475   137 900 137 900 137 900  

 85395- zadania 
własne  1 295 375 1 157 475      1 157 475   137 900 137 900 137 900  

 PCPR RM  1 295 375 1 157 475      1 157 475   137 900 137 900 137 900  
900 Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 
środowiska 

511 717 511 717          0 0 511 717  

 90095-zadania 
własne 

511 717 511 717          0 0 511 717  

 Starostwo 511 717 511 717          0 -511 717 
+511 717 

=0 

511 717  

 Razem: 1 985 385 10 315 960 3 515 230 865 838  865 838   2 649 392   4 815 345 4 815 345 6 408 674  

Id: 9CDF6B38-8CB7-41BC-872E-90C02B5F2A14. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W uchwale nr XXVIII/175/2021 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie zmian
budżetu roku 2021 dokonuje się uszczegółowienia zapisów dotyczących zmian w wydatkach budżetu powiatu
określonych w załączniku nr 2 do uchwały. Doprecyzowanie dotyczy działu 801 – oświata i wychowanie oraz
900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Id: 9CDF6B38-8CB7-41BC-872E-90C02B5F2A14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

